[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЛОДАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           от 31.08.2023 г.
	N  1321

О внесении изменений в постановление главы
администрации от 18.10.2021 № 1478 «Об утверждении
Положения о комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов и об утверждении
комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов и об утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (Приложение 2).
2.	Исполняющему обязанности начальника организационного отдела администрации муниципального образования «Володарский район» А.С.Есалиевой довести до всех заинтересованных лиц, администрации муниципального образования «Володарский район» и ее структурных подразделений настоящее постановление под подпись.
3.	Сектору информационных технологий организационного отдела администрации муниципального образования «Володарский район» (И.Ю.Поддубнов) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Володарский район».
4.	Главному редактору МАУ «Редакции газеты «Заря Каспия» (Ш.Х.Мусралиева) опубликовать настоящее постановление в районной газете.
5.	Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования.
6.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации муниципального образования «Володарский район» по социальной политике Х.Б. Курмангалиева.

Глава муниципального образования
«Володарский район»						       Х.Г. Исмуханов

Приложение №1
к постановлению администрации
муниципального образования
«Володарский район»
от 31.08.2023 г. № 1321

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
администрации муниципального образования «Володарский район» и урегулированию конфликта интересов
	Председатель комиссии:

	Курмангалиев Хамза Баймуратович
	— исполняющий обязанности заместителя главы администрации муниципального образования «Володарский район» по социальной политике

	Заместитель председателя комиссии:

	Новиков Василий Геннадьевич
	- Помощник главы администрации муниципального образования «Володарский район»

	Секретарь комиссии:

	Тюрина Вера Валентиновна
	— старший инспектор (по кадрам) организационного отдела администрации муниципального образования «Володарский район»

	Члены комиссии:

	Есалиева Альфина Султанбековна
	— исполняющий обязанности начальника организационного отдела администрации муниципального образования «Володарский район»

	Хасанова Кнслу Шамгановна
	— начальник управления культуры, молодежи и спорта администрации муниципального образования «Володарский район»

	Сейталиев Ким Шайхиевич
	— начальник правового отдела администрации муниципального образования «Володарский район»

	Кушмухамбетова Зухра
Гарифуллаевна
	· начальник архивного отдела администрации муниципального образования «Володарский район»

	Хасанов Хуандык Шапенович
	-председатель Общественной Палаты Володарского района

	Искиндирова Рауза Сахибуллаевна
	- председатель Володарского Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда Вооруженных Сил и правоохранительных органов

	Мурзагалиева Ханки Кадырбаевна
	-председатель объединения работодателей Володарского района

	Ахиева Рената Радмировна
	-старший инспектор отдела учета, отчетности и исполнения бюджетов муниципальных образований финансово-экономического управления администрации муниципального образования «Володарский район»

	Верно: